
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-07-19-007666-a
Дата формування звіту: 17 серпня 2023

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО БРОВАРСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
"БРОВАРИТЕПЛОВОДОЕНЕРГІЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

13711949

Місцезнаходження замовника: 07400, Україна, Київська область, Бровари, ВУЛИЦЯ
ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 3 А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Технічна теплоізоляція K-FLEX 06х1500-30 ST DUCT
або аналог

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічна
теплоізоляція K-
FLEX 06х1500-30 ST
DUCT або аналог

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

1920 метри
квадратні

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 серпня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

19 липня 2023 14:28



Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону

ТОВ "ТД "ТЕХІЗОЛ" 389 145,60 UAH
з ПДВ

350 000,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: №
UA-2023-07-19-007666-a. При розгляді тендерної пропозиції учасника
з найбільш економічно вигідною ціною ТОВ "ТД "ТЕХІЗОЛ" було
виявлено невідповідності тендерній документації, а саме: Учасником
надано Сертифікат на запропоновану продукцію - поданий на зовсім
інший вид продуції - теплоізоляція із каучуку (трубки), а не рулони, як
вимагалося тендерною документацією. Відповідно до пп.2 п. 44
Особливостей, Замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації
та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації,
крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих
особливостей. Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника-
переможця підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. Під час
розгляду другого питання порядку денного: Відповідно до пункту 46
Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому
числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким
така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із
зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом
одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в електронній
системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури
закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція
якого відхилена, через електронну систему закупівель. Таким чином,
необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника-переможця у строки, встановлені зазначеними
нормами.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЕКЛІПТИКА ЛТД"

394 214,40 UAH
з ПДВ

357 500,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: №
UA-2023-07-19-007666-a. При розгляді тендерної пропозиції учасника
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКЛІПТИКА
ЛТД" було виявлено невідповідності тендерній документації, а саме:
учасником не надано документи, що вимагалися Замовником у
тендерній документації: - довідка в довільній формі, з інформацією про
виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі
договору (договорів); - . не менше 1 копії договору, зазначеного в
довідці в повному обсязі; - копії документів/а на підтвердження
виконання не менше ніж одного договору, зазначеного в наданій
Учасником довідці; - довідка у довільній формі щодо відсутності
підстави для відмови учаснику процедури закупівлі в участі у
відкритих торгах, встановленої в абзаці 14 пункту 47 Особливостей; -
якщо тендерна пропозиція подається не керівником учасника,
зазначеним у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних
осіб — підприємців та громадських формувань, а іншою особою -
довіреність або доручення на таку особу; - достовірна інформація у
вигляді довідки довільної форми, у якій зазначити дані про наявність
чинної ліцензії або документа дозвільного характеру на провадження
виду господарської діяльності, якщо отримання дозволу або ліцензії
на провадження такого виду діяльності передбачено законом. Замість
довідки довільної форми учасник може надати чинну ліцензію або
документ дозвільного характеру; - витяг з ЄДРПОУ; - витяг з реєстру
платника податку; - сертифікати якості/відповідності Товару; -
технічну специфікацію, складену учасником згідно з Таблицею.
Відповідно до пп.2 п. 44 Особливостей, Замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі
тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 цих особливостей. Враховуючи викладене,
тендерна пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на
підставі зазначеної норми. Під час розгляду другого питання порядку
денного: Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про
відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого
відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей
та умови тендерної документації, яким така тендерна пропозиція
та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає
така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну
систему закупівель. Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію
про відхилення тендерної пропозиції Учасника-переможця у строки,
встановлені зазначеними нормами.



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОНСТРУКТИВ ВТВ"

385 248,00 UAH
з ПДВ

370 900,00
UAH з ПДВ

Відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до
вимог тендерної документації або укладення договору про закупівлю
Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: №
UA-2023-07-19-007666-a. Під час розгляду першого питання порядку
денного: Рішенням уповноваженої особи відповідно до протоколу від
10.08.2023 визначено Учасника-переможця переможцем Закупівлі та
прийнято рішення про намір укласти з ним договір про закупівлю.
Відповідно до пункту 49 Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), з метою
забезпечення права на оскарження рішень замовника до органу
оскарження договір про закупівлю не може бути укладено раніше ніж
через п’ять днів з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.
Замовник укладає договір про закупівлю з учасником, який визнаний
переможцем процедури закупівлі, протягом строку дії його
пропозиції, не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення
про намір укласти договір про закупівлю відповідно до вимог
тендерної документації та тендерної пропозиції переможця процедури
закупівлі. У випадку обґрунтованої необхідності строк для укладення
договору може бути продовжений до 60 днів. У разі подання скарги до
органу оскарження після оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю
перебіг строку для укладення договору про закупівлю зупиняється.
Учасник-переможець у строк, визначений для укладення договору,
надав лист від 11.08.2023 за № 1, у якому повідомив про відмову від
підписання договору в межах даної процедури щодо Закупівлі. Договір
про закупівлю не вдалось укласти у строк, визначений для укладення
договору, у зв’язку з неможливістю виконати умови договору в строк,
обумовлений Договором. Відповідно до підпункту 3 пункту 44
Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли
переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору
про закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або
укладення договору про закупівлю. Враховуючи викладене, тендерна
пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на підставі
зазначеної норми. Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення
тендерної пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови
тендерної документації, яким така тендерна пропозиція та/або
учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така
невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну
систему закупівель. Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію
про відхилення тендерної пропозиції Учасника-переможця у строки,
встановлені зазначеними нормами. ВИРІШИЛА: 1. Відхилити
тендерну пропозицію Учасника-переможця. 2. Оприлюднити
інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника-
переможця в електронній системі закупівель.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


